
下水道・農業集落排水・浄化槽設置整備・簡易水道事業・上水道事業 

平成22年度決算額をお知らせします 

　 区　　　分 

分担金及び負担金 

使用料及び手数料 

繰入金 

繰越金 

諸収入 

町債 

　　　　　　合　　　計 

 

      主な項目 

受益者負担金 

下水道使用料 

一般会計繰入金 

 

返還金 

下水道施設債 

金　　額      

8,587,948円 

126,907,069円 

222,900,000円 

452,703円 

16,785,833円 

4,300,000円 

379,933,553円 

構成比  

2.3% 

33.4% 

58.7% 

0.1% 

4.4% 

1.1% 

100.0%

   区　　　分 

総務管理費 

維持管理費 

維持管理負担金 

建設改良費 

建設負担金 

公債費 

         主な項目 

人件費・事務費 

施設管理費 

流域下水道維持管理費 

建設工事費・委託費 

流域下水道建設負担金 

下水道債元利償還金 

金　　額      

15,747,698円 

28,405,211円 

60,297,669円 

4,480,245円 

10,384,217円 

259,878,199円 

379,193,239円 

構成比  

4.2% 

7.5% 

15.9% 

1.2% 

2.7% 

68.5% 

100.0%

     区　　　分 

分担金及び負担金 

使用料及び手数料 

繰入金 

繰越金 

 

     主な項目 

受益者分担金 

下水道使用料 

一般会計繰入金 

金　　額      

300,000円 

12,687,627円 

62,400,000円 

400,914円 

75,788,541円 

構成比  

0.4% 

16.8% 

82.3% 

0.5% 

100.0%

      区　　　分 

総務管理費 

維持管理費（上飯田） 

維持管理費（久田見） 

公債費 

      主な項目 

事務費・公課費 

施設管理費 

施設管理費 

下水道債元利償還金 

金　　額     

201,000円 

9,126,147円 

17,622,408円 

47,364,284円 

74,313,839円 

構成比  

0.3% 

12.3% 

23.7% 

63.7% 

100.0%

《歳入》 《歳出》 

《歳入》 《歳出》 

合　　　　　計 

合　　　　　計 合　　　　　計 

公共下水道特別会計歳入 

農業集落排水特別会計歳入 

使用料及び手数料 
126,907,069円 
33.4%

繰入金 
222,900,000円 
58.7%

繰越金 
452,703円 
0.1%

諸収入 
16,785,833円 
4.4％ 

分担金及び負担金 
300,000円 
0.4％ 

使用料及び手数料 
12,687,627円 
16.8％ 

繰入金 
62,400,000円 
82.3％ 

繰越金 
400,914円 
0.5％ 

農業集落排水特別会計歳出 

総務管理費 
201,000円 
0.3%

維持管理費（上飯田） 
9,126,147円 
12.3%

維持管理費（久田見） 
17,622,408円 
23.7%

公債費 
47,364,284円 
63.7%

町債 4,300,000円 1.1％ 

分担金及び負担金 
8,587,948円 
2.3％ 

公共下水道特別会計歳出 

総務管理費 
15,747,698円 
4.2% 維持管理費 

28,405,211円 
7.5%

維持管理負担金 
60,297,669円 
15.9%

建設改良費 
4,480,245円 
1.2%

建設負担金 
10,384,217円 
2.7%

公債費 
259,878,199円 
68.5% 
 

公共下水道事業特別会計決算の状況 

農業集落排水事業特別会計決算の状況 
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